SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO

- Instituída pela Portaria nº 215/GR/UFFS/2013, segundo a Res. 002/2013-CONSUNI/CA -

 RECURSO

 A Comissão Permanente de Concurso informa que o formulário próprio para

recurso ao resultado provisório geral do concurso, estará disponível das 09 horas até as 18

horas do dia 23/12/2014.

Atenciosamente

Comissão Permanente de Concurso da UFFS